
1 

 

ZÁPIS 

z jednání výboru oblasti ČKAIT Ústí nad Labem, konaného dne 8.11.2017          

v jednací místnosti OK ČKAIT Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1 

 

 

Přítomni:  

Výbor:    A. Bartlová, Ing. J. Dvorský, Ing. J. Filip, V. Fůs, Ing. P. Hajdina, 

Mgr. Ing. D. Jedinák, Ing. M. Mandík,   Ing. J. Vrba,  

Omluveni: Ing. Z. Avenarius, Ing. L. Sahulka Ing. L. Chochol (DK),                

T. Zdvořáček (DK), Ing. J. Zima (OP ČSSI) 

 

Jednání řídil předseda oblasti Ing. Martin Mandík v souladu s pozvánkou. 

 

1) Kontrola zápisu z jednání výboru ze dne 20. 9. 2017. 

Ad 2.3.  Ing. Martin Mandík informoval členy výboru o doručení stříbrné medaile 

s pamětním listem pro pana Ing. Vladimíra Provazníka, CSc., a předání, které 

proběhne v prosinci 2017. 

  

Ad 2.4. Dotazníky ze seminářů se příliš nevracejí. Členové výboru by je měli 

vyhodnotit pro zpětnou vazbu. 

 

Ad 2.5.  Změna Volebního řádu – bude rozeslána jako příloha tohoto zápisu. Pokud 

budou jakékoliv připomínky k textu, je nutné je předat obratem, aby mohl být 

potvrzen konečný text. 

 

Ad 2.6.  Facebook se rozjíždí, Ing. Josef Filip připravuje další náplň spolu s tajemnicí 

Bc. Veronikou Pakantlovou. 

      

 

2)  Příprava VHO 2018 

- Návrh pozvánky – po úpravách při dnešním jednání – bude zaslána jako příloha 

tohoto zápisu 

- pozvánky nutno zaslat do 4.12.2017, aby mohly odejít jako příloha Z+i  

- informace o tom, kdo chce dále kandidovat do výboru, jaké budou komise a kdo 

bude moderovat Valnou hromadu OK ČKAIT Ústí nad Labem, nutno oslovit možné 

další kandidáty jak do Výboru OK, tak jako delegáty na SD 2018 

 

 

3)  CŽV 1. pololetí 2018 

3.1.  Předseda oblasti předložil seznam seminářů, které byly zaslány OK k akreditaci. 

Diskuze o právních seminářích pro ČKAIT, především o zrušení prosincového 

semináře „Z rozhodnutí soudů“ na základě požadavku Mgr. Ing. Davida Jedináka – 

přednášejícího a nepokračování v „právních pondělcích“.  

 

3.2.  Zajištění pronájmů prostor pro semináře a školení jako náhrada za ISTAR 

v centru Ústí nad Labem. V současné době probíhají jednání s Krajským úřadem, 

UJEP a společností ISTAR v Krásném Březně. 

 



2 

 

 

 

 

4)  Různé 

4.1.  Ing. Martin Mandík podal informaci o připravovaném výjezdním zasedání 

výboru ve Velkých Žernosekách, které se uskuteční dne 13.12.2017. Pozvánka na 

výjezdní zasedání bude rozeslána v nejbližších dnech. 

 

4.2.  Ing. Martin Mandík informoval o četných stížnostech členů na rozeslání 

předvolební propagace Mgr. Ing. Davidem Jedinákem na privátní adresy, dtto 

pozvánky na seminář, pořádaný jeho soukromou firmou. Nechal kolovat právní 

výklad, zaslaný Kanceláří Praha v této kauze. Dále upozornil na apolitičnost Komory, 

kterou je nutno respektovat. 

 

 

Příloha: -     prezenční listina 

- návrh na změnu Volebního řádu – bude rozeslán dodatečně po dopracování 

- pozvánka na Valnou hromadu 

  

Zapsal:   Ing. Josef Filip 

 

Ověřil:            Ing. Martin Mandík    

 

Obdrží:  

- výbor OK ČKAIT  +  DK 

- Ing. Jiří Zima (OP ČSSI Ústí nad Labem) 

- Ing. Radek Hnízdil, Ph.D., ředitel Kanceláře ČKAIT 


